

Tved Holding ApS
Koustrupparken 159, 7400 Herning

CVR-nr. 33 24 19 09

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019.

Leif Tved Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tved Holding ApS Koustrupparken 159 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 24 19 09 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Leif Tved Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Niceprice 2010 ApS, København GEO 2010 ApS, København Sportsshoppen Hals 2018 ApS, Hals
Associeret virksomhed	Lagunen Lagersalg ApS, Hals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.295.906 kr. mod 1.133.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Driftsresultat	-11.019	-5.219
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.113.193	1.170.124
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-171.641	-25.860
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53	-5.706
Resultat før skat	-1.295.906	1.133.339
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.295.906	1.133.339
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.040.192	1.133.339
Disponeret fra overført resultat	-255.714	0
Disponeret i alt	-1.295.906	1.133.339

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	268.958	1.382.151
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	146.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>268.958</u>	<u>1.528.792</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>268.958</u>	<u>1.528.792</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.308	183.308
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	54.108
Tilgodehavender i alt	<u>190.308</u>	<u>237.416</u>
Likvide beholdninger	<u>817</u>	<u>817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.125</u>	<u>238.233</u>
Aktiver i alt	<u>460.083</u>	<u>1.767.025</u>

Balance 31. marts

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.958	1.127.150
6	Overført resultat	214.611	470.325
	Egenkapital i alt	<u>381.569</u>	<u>1.677.475</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.019	0
	Anden gæld	63.495	85.550
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.514</u>	<u>89.550</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>78.514</u>	<u>89.550</u>
	Passiver i alt	<u>460.083</u>	<u>1.767.025</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53	5.706
	53	5.706
	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april	182.000	182.000
Kostpris 31. marts	182.000	182.000
Opskrivninger 1. april	1.200.151	30.027
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.113.193	1.170.124
Opskrivninger 31. marts	86.958	1.200.151
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	268.958	1.382.151
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Niceprice 2010 ApS	København	100 %
GEO 2010 ApS	København	100 %
Sportshoppen Hals 2018 ApS	Hals	100 %

Noter

	31/3 2019	31/3 2018
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. april	172.500	22.500
Tilgang i årets løb	25.000	150.000
Afgang i årets løb	-172.500	0
Kostpris 31. marts	25.000	172.500
Opskrivninger 1. april	-25.859	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.000	-25.859
Årets tilbageførsler på afgang	25.859	0
Opskrivninger 31. marts	-25.000	-25.859
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	0	146.641
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lagunen Lagersalg ApS	Hals	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april	1.127.150	1.127.150
Resultatandel	-1.040.192	0
	86.958	1.127.150
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	470.325	470.325
Årets overførte overskud eller underskud	-255.714	0
	214.611	470.325
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.